[image: image1.jpg]Pre ey

2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2017
                                                                                               № 45/82
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 26.03.2013 № 201/144
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области             от 26.03.2013 № 201/144 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче заключений о сумме вложений в течение отчетного либо налогового периода для применения в течение текущего налогового периода ставки по налогу на имущество организаций 0%» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 03.07.2013 № 215/393, от 21.07.2015 № 49/405, от 03.02.2016 № 82/42) следующие изменения:

1.1.  В преамбуле слова «частью 2 статьи 2 Закона Кировской области от 27.11.2003 № 209-ЗО «О налоге на имущество организаций в Кировской области» заменить словами «частью 3 статьи 4 Закона Кировской области от 27.07.2016 № 692-ЗО «О налоге на имущество организаций в Кировской области».
1.2. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги по выдаче заключений о сумме вложений в течение отчетного либо налогового периода для применения в течение текущего налогового периода ставки по налогу на имущество организаций 0%, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.3.  Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. замес-тителя Председателя Правительства области, министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.jpg]